
  
 
 

 
HÖSTPROGRAM ÅR 2008 

 
 
Sön 7 sept 
14.00 
 

Upptäcktfärd till Grisbacka, Grubbe, Västerhiske och Backen 
Cykeltur med besök vid intressanta byggnader och miljöer längs vägen. Lennart 
Stensson och Ebba Öhman mfl medverkar som våra guider.  
Träffpunkt: Frasses bar, Backenvägen 23 
Ta med fika! 
 

Tis 30 sept 
18.30 

Staden mellan broarna 
Kommunen har beställt en förstudie av området vid kajen från White arkitekter. Den 
blev klar i juni och är ute för synpunkter från alla. Ett mycket intressant förslag! 
Föreningen inbjuder till ett informations- och diskussionsmöte. 
Lokal: Café Station vid Rådhusparken 
 

Mån 20 okt 
11.30-13.00 

Byggnadskulturlunch - Byggnadsprojekt på Gammlia 
Länsmuseet informerar om utbyggnadsplaner och nya anläggningar i friluftsmuseet. 
Lokal: Café Station vid Rådhusparken 
 

6 nov-4 dec 
18.30 
 

Våra egna arkitekter – några flitiga husritare i Umeå förr och nu 
Föreläsningsserie om några arkitekter som genom sina många byggnadsuppdrag 
satt sin prägel på Umeå. Från 1800-talet till idag. Vad har dessa populära arkitekter 
för bakgrund? Varför blev de så ofta anlitade? Vilka byggnader ritade de och vad 
finns kvar idag? 
 
6 nov Carl Fr E Sandgren och Johan Nordqvist, verksamma före och efter 

stadsbranden 1888. Mest kända verk Moritzska gården och Blå Huset 
resp Hovrätten och Mimerskolan. Föreläsare: Karin Eriksson. 

20 nov Stadsarkitekten efter branden F.O. Lindström och Viktor Åström. Mest 
kända verk Rådhuset och kyrkan resp Stora Hotellet och 
Åkerblomska huset (föreläsare: Karin Eriksson och Andreas Grahn). 

27 nov Kjell Wretling och Denis Sundberg, klassiskt skolade funktionalister. 
Mest kända verk Gamla biblioteket och Hamnmagasinet resp 
Odéonbiografen och Hilding Ohlssons fabrik och villa. Föreläsare: 
Lena Tengnér. 

4 dec Erik Thelaus och Hillevi Callander, stadsförnyelsens arkitekter på 
1960- och 70-talen samt Olle Qvarnström och Bertil Håkansson, 
fortfarande verksamma. Föreläsare: Anders Björkman. 

 
Samarrangemang med Folkuniversitetet. 
Lokal: Folkuniversitetet, Nygatan 43 

  
 
 

Alla är välkomna till våra arrangemang!  
Titta alltid i Föreningsguiden i VK/VF och på föreningens hemsida 

www.byggnadskultur.umea.com.  
Bli medlem, informera Dig, var med och påverka! 

 


